
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«3?» 2025 г № 33#
с. Залесово

О проведении открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории 
Залесовского муниципального округа 
Алтайского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О 
порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», а 
также в целях исполнения решения Залесовского районного суда Алтайского 
края № 2а-246/2023 от 12 декабря 2023 года об обязании администрацию 
Залесовского муниципального округа Алтайского края принять решение об 
определении управляющей организации для управления многоквартирными 
домами, расположенными на территории Залесовского муниципального округа 
Алтайского края 
постановляю:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами расположенными на территории 
Залесовского муниципального округа Алтайского края расположенными по 
адресам: с.Залесово, ул. Комсомольская, 9; с.Залесово, ул. Комсомольская, 55; 
с.Залесово, ул. Коммунистическая, 1; с.Залесово, ул.Коммунистическая, 3; 
с.Залесово, ул. Коммунистическая, 5; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 7; 
с.Залесово, ул. Партизанская, 30; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 54; 
с.Залесово, ул. Коммунистическая, 61; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 63; 
с.Залесово, ул. Партизанская, 17; с.Залесово, ул. Партизанская, 19; с.Залесово, ул. 
Луначарского, 34; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 52; с.Залесово, 
ул.Комсомольская, 7; с.Залесово, ул. Комсомольская, 57; с.Залесово, ул. 
Комсомольская, 59; с.Залесово, ул. Больничная, 33; с.Залесово, ул.Партизанская, 
15; с.Залесово, ул. Партизанская, 54А; с.Черёмушкино,ул.Гагарина, 13; 
с.Черёмушкино,ул.Г агарина, 15;с.Черёмушкино,ул.Г агарина, 17 ;с.Черёмушкино,ул. 
Лесная,8 по истечении 30 дней с момента размещения информационного 
сообщения на официальном Интернет-сайте администрации Залесовского 
муниципального округа Алтайского края  https://zalesovskii-

https://zalesovskii-


r22.KOsweb.gosuslugi.ru/.
2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами на 
территории Залесовского муниципального округа Алтайского края 
расположенными по адресам: с.Залесово, ул. Комсомольская, 9; с.Залесово, ул. 
Комсомольская, 55; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 1; с.Залесово, 
ул.Коммунистическая, 3; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 5; с.Залесово, ул. 
Коммунистическая, 7; с.Залесово, ул. Партизанская, 30; с.Залесово, ул.
Коммунистическая, 54; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 61; с.Залесово, ул. 
Коммунистическая, 63; с.Залесово, ул. Партизанская, 17; с.Залесово, ул.
Партизанская, 19; с.Залесово, ул. Луначарского, 34; с.Залесово, ул.
Коммунистическая, 52; с.Залесово, ул.Комсомольская, 7; с.Залесово, ул.
Комсомольская, 57; с.Залесово, ул. Комсомольская, 59; с.Залесово, ул.
Больничная, 33; с.Залесово, ул.Партизанская, 15; с.Залесово, ул. Партизанская, 54 
А; с.Черёмушкино,Ул.Гагарина,13; с.Черёмушкино,ул.Гагарина,! 5;
с.Черёмушкино,ул.Гагарина,17; с.Черёмушкино,ул.Лесная,8.

3. Разместить на официальном Интернет-сайте администрации Залесовского 
муниципального округа Алтайского края Извещение (приложение №1), 
конкурсную документацию (приложение №2) по отбору управляющей компании 
для управления многоквартирными домами на территории Залесовского 
муниципального округа Алтайского края расположенными по адресам: 
с.Залесово, ул. Комсомольская, 9; с.Залесово, ул. Комсомольская, 55; с.Залесово, 
ул. Коммунистическая, 1; с.Залесово, ул.Коммунистическая, 3; с.Залесово, ул. 
Коммунистическая, 5; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 7; с.Залесово, ул. 
Партизанская, 30; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 54; с.Залесово, ул. 
Коммунистическая, 61; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 63; с.Залесово, ул. 
Партизанская, 17; с.Залесово, ул. Партизанская, 19; с.Залесово, ул. Луначарского, 
34; с.Залесово, ул. Коммунистическая, 52; с.Залесово, ул.Комсомольская, 7; 
с.Залесово, ул. Комсомольская, 57; с.Залесово, ул. Комсомольская, 59; с.Залесово, 
ул. Больничная, 33; с.Залесово, ул. Партизанская, 15; с.Залесово, ул.
Партизанская,54 А;с.Черёмушкино,ул .Г агарина, 13 ;с. Черёмушкино,ул .Г агарина, 15; 
с.Черёмушкино,ул.Гагарина,17; с.Черёмушкино,ул.Лесная,8.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Сельский 
новатор» или разместить на официальном сайте администрации Залесовского 
муниципального округа Алтайского края 

.
https://zalesovskii- 

r22.KOSweb.gosuslugi.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по ЖКХ администрации Залссо 
Алтайского края Сколотина Д.В.

ого муниципального округа

астеевГлава Залесовского муниципального округа

r22.KOsweb.gosuslugi.ru/
https://zalesovskii-r22.KOSweb.gosuslugi.ru/

